

Fehrenbacher Kabeltechnik GmbH, Feldbergstraße 11, 78112 St. Georgen

An alle Kunden

St. Georgen, den 01.08.2019

Informationen zur Einhaltung der EU-Richtlinie 2011/65/EU in Ergänzung 2015/863

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit bestätigen wir Ihnen die Konformität unserer Produkte gem. EU Richtlinie 2011/65/EU sowie der delegierten Richtlinie 2015/863. Nach Angabe unserer Hersteller enthalten unsere Produkte auch keine Bestandteile gemäß Richtlinie 2011/65/EU sowie 2015/863. Die verbotenen Inhaltsstoffe der beiden Richtlinien (sowohl 2011/65EU und 2015/863) sind identisch.

Für Fragen steht Ihnen Herr Thomas Botta unter der Telefon-Nr. 0 77 24/9 48 48–29 oder per eMail <u>t.botta@feba-kabel.de</u> zur Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen

Thomas Botta Geschäftsführer

Fehrenbacher Kabeltechnik GmbH

Web www.feba-kabel.de